

INFORMACJA**Wójta Gminy Zielonki****z dnia 10 października 2014 roku****w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych**

Działając na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹⁾), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134), podaję do wiadomości publicznej informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

<i>Numer obwodu głosowania</i>	<i>Granice obwodu głosowania</i>	<i>Siedziba obwodowej komisji wyborczej</i>
1	BATOWICE, DZIEKANOWICE	Dom Kultury w Batowicach, Batowice 98
2	BOLEŃ, BOSUTÓW WĘGRZCE - ULICE: C1 – C29, E1 – E6, DO PROCHOWNI, FORTECZNA, PRZY FORCIE, STARY TRAKT, WARSZAWSKA, ZAPOLE.	Przedszkole Samorządowe w Węgrzcach z siedzibą w Bibicach, Bibice, ul. Tadeusza Kościuszki 56
3	WĘGRZCE - WĘGRZCE NR 343, WĘGRZCE - OSIEDLE WOJSKOWE, WĘGRZCE – ULICE: A1- A21, B1 – B5, MAGICZNA	Przedszkole Samorządowe w Węgrzcach z siedzibą w Bibicach, Bibice, ul. Tadeusza Kościuszki 56
4	BIBICE – ULICE: AKACJOWA, BŁAWATKOWA, BUKOWA, DWORSKA, GRANICZNA, JAGODOWA, JAŚMINOWA, JURAJSKIE WZGÓRZE, KASZTANOWA, KRÓLEWSKA, KWIATY POLNE, LESZCZYNOWA, LEŚNA, LIPOWA, MOKRA, NA CZEKAJ, NIEZAPOMINAJEK, OGRODOWA, OLSZYNOWA, REZERWISTÓW, SOSNOWA, SPORTOWA, WARSZAWSKA OD NR 162 DO KOŃCA, WIŚNIOWA, WRZOSOWA, ZAGAJE, ZARZECZE, ZBOŻOWA, ŹRÓDLANA.	Zespół Szkół w Bibicach, Bibice, ul. Tadeusza Kościuszki 56 A <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
5	BIBICE - BIBICE NR 414, ULICE: BRZOSOWA, GALICYJSKA, GÓRZYSTA, KOŚCIELNA, KRAKOWSKA, KRÓTKA, KWIATOWA, ŁAKOWA, NAD POTOKIEM, ORZECHOWA, PARKOWA, RYNEK, SADOWA, SŁONECZNA, SPACEROWA, SZKOLNA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI, TRZECIA GÓRA, WARSZAWSKA OD NR 1 DO NR 161, WICHROWE WZGÓRZA, WIDOKOWA, WIERZBOWA, ZIELONA	Zespół Szkół w Bibicach, Bibice, ul. Tadeusza Kościuszki 56 A <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
6	ZIELONKI- OSIEDLE ŁOKIETKA ULICE: BZOWA, FIOŁKOWA, GWIEZDZNA, LAWENDOWA NR NIEPARZYSTE, OSIEDŁOWA, PĘKOWICKA NR NIEPARZYSTE OD NR 1 DO NR 21, POŁUDNIOWA, RÓŻANA, SŁONECZNA, SYMPATYCZNA, WIARUSA, WRZOSOWA. ZIELONKI-ULICE: AMERYKAŃSKA, ATRAKCYJNA, AUTOWA, CYPRYSOWA, DO CEGIELNI, DO FORTU, GALICYJSKA OD NR 13 DO KOŃCA, GLINIKI, GŁÓWNA, GÓRZYSTA, GRILLOWA, JACKOWA, KANADYJSKA, KASZTANOWA, KLUBOWA, KWIATÓW POLNYCH, ŁĄCZNA, MARSZOWIECKA, MARZYCIELI, NASZA, NAUKOWA, NOCLEGOWA, POD TOPOŁAMI, POŁOWA, PRYWATNA, RABATKOWA, SPOKOJNA, SZEREGOWA, SZEWCZYKA, ŚWIĘTEJ BARBARY, WILLOWA, WYBORNIA, WZOROWA, ZGODNA, ZIELONE JARY.	Zespół Szkół w Zielonkach, Zielonki, ul. Księdza Michalika 2 <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
7	ZIELONKI – ULICE: BABILON, BANKOWA, BARANÓWNY, DŁUGOPOLSKA, GALICYJSKA OD NR 1 DO NR 12, GWIZDAŁÓW, KOWALI, KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE NR NIEPARZYSTE OD NR 1 DO NR 85 ORAZ NR PARZYSTE OD NR 2 DO NR 122, KSIĘDZA MICHALIKA, KSIĘDZA ZIĘBY, LAWENDOWA NR PARZYSTE, MAŁOWNICZA, NA BRZEGU, NA PIASKI, NA POPIELÓWKĘ, PARYSKA, PĘKOWICKA NR NIEPARZYSTE OD NR 23 DO KOŃCA, ROZDZIAŁOWSKA, SANECZKOWA, SPACEROWA, STAROPOLSKA, WOKALNA, WSPÓLNA, WYJAZDOWA, ZJAZDOWA, ZŁOTE PIASKI.	Zespół Szkół w Zielonkach, Zielonki, ul. Księdza Michalika 2 <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
8	ZIELONKI-ULICE: DOKTORA GROCHOWAŁSKIEGO, GARLICKA, KRAJOBRAZOWA, KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE NR NIEPARZYSTE OD NR 87 DO KOŃCA ORAZ NR PARZYSTE OD NR 124 DO KOŃCA, MODRZEWIOWA, NA ŁĄKI, NA OGRODY, NA PODSKALU, NA WINNICE, NAD NARAMKĄ, NADRZECZNA, RZYZYSKA, SKOWRONKOWA, SZLAK BURSZTYNOWY, TROJANOWICKA, WIDOKOWA, ZACISZE.	Zespół Szkół w Zielonkach, Zielonki, ul. Księdza Michalika 2 <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
9	PĘKOWICE, TROJANOWICE	Sala Konferencyjna, Zielonki, ul. Krakowskie Przedmieście 116 <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
10	GRĘBYNICE, JANUSZOWICE, KORZKIEW BRZOSÓWKA, PRZYBYSŁAWICE	Zespół Szkół w Korzkwi, Korzkiew 18
11	GARLICA DUCHOWNA, GARLICA MUROWANA, WOLA ZACHARIASZOWSKA	Zespół Szkół w Woli Zachariaszowskiej, Wola Zachariaszowska 105 <i>Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
12	GARLICZKA, OW CZARY	Szkoła Podstawowa w Owczarach, Owczary, ul. Długa 72
13	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W OW CZARACH	Dom Pomocy Społecznej w Owczarach, Owczary, ul. Kasztanowa 20
14	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W BATOWICACH	Dom Pomocy Społecznej w Batowicach, Batowice 1

Głosowanie w wyborach samorządowych odbędzie się w dniu 16 listopada 2014 r. w godz. 7.00 – 21.00.

Informuję o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności jak również o możliwości głosowania przez pełnomocnika przez wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat.

Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie gminy Zielonki wyznacza się Obwodowe Komisje Wyborcze od Nr 1 do nr 12 z siedzibami wskazanymi w informacji Wójta Gminy Zielonki z dnia 10 października 2014 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Wójt Gminy

(-) Bogusław Król

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

